

КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ

на изготовление и монтаж торгового павильона Фермер

Размеры 10*26

№п/п	НАИМЕНОВАНИЕ РАБОТ И ИСПОЛЬЗУЕМЫХ МАТЕРИАЛОВ	Характеристика	Ед. изм	Кол-во	Цена за ед. изм, руб. с НДС	ВСЕГО стоимость, руб. с НДС
1	Устройство фундамента под павильон				Силами Заказчика*	
2	Изготовление и монтаж каркаса павильона	Каркас металлический: профильная труба 80*40*3 швеллер 100*50*3	м2	260	7 000,00	1 820 000,00
3	Поставка и монтаж напольного покрытия	Теплоизоляция 100 мм фанера 18 мм линолеум полукоммерческий плинтус ПВХ	м2	260	2 000,00	520 000,00
4	Изготовление и монтаж стеновых сэндвич-панелей	СППС-С 100 (наполнитель - пенополистирол)	м2	230	2 000,00	460 000,00
5	Изготовление и монтаж кровельных сэндвич-панелей	СППС-К 100 (наполнитель - пенополистирол)	м2	286	2 000,00	572 000,00
6	Изготовление и монтаж фасонных элементов	Фасонные элементы различного назначения	м2	130	600,00	78 000,00
7	Поставка и монтаж окон и дверей	Окна витражные AlI профиль** дверь входная AlI профиль**	м2	260	3 100,00	806 000,00
8	Поставка и монтаж рольставен	Рольставни с электроприводом	м2	260	830,00	215 800,00
9	Поставка и монтаж электрооборудования	Светильники, розетки, выключатели, расходные материалы	м2	260		**
10	Изготовление и монтаж декоративной отделки фасада	Алюминиевый композитный материал: кассеты и фриз	м2	260	2 000,00	520 000,00
ИТОГО ПО СМЕТЕ					4 991 800,00	
В т.ч. НДС 18%					761 461,02	
ВСЕГО С НДС					4 991 800,00	

Размер Аванса
Сроки изготовления и монтажа

от 50%
от 45 рабочих дней

* Устройство фундамента и состав фундаментных работ - по согласованию с Заказчиком

** Расположение и состав электрооборудования по - согласованию с Заказчиком
 Формат и цвет остекления могут быть изменены по желанию Заказчика

НЕ ЯВЛЯЕТСЯ ПУБЛИЧНОЙ ОФЕРТОЙ!